
令和６年７月 9日 

槇尾中学校区 地域のみなさま 

和泉市立 槇尾中学校 

校 長   田中 勇  

 

７月１８日（木） 学校公開について（お願い） 

 

槇尾中学校区の地域の皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より本校の教育活動にご支援、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、新校舎への移転に伴い、地域の皆さま、卒後生の皆さまに、現校舎を見ていただく機会

を、７月１８日（木）（１９時から２１時の間）に設けさせていただく旨、５月にお知らせいたし

ましたが、当日、ご来校いただく際に、下記の点についてお願いがございます。ご理解、ご協力

のほどよろしくお願い申し上げます。 

記 

また、校舎内での水分補給以外の飲食はお控えください。さらに、写真撮影等におきましては、

個人情報の取り扱い等に十分ご注意いただきますようお願い申し上げます。学校公開につきまし

て、ご質問等ございましたら、下記連絡先までお問い合わせください。 

 

 連絡先 

和泉市立槇尾中学校 

住所 和泉市仏並町 198番地 

TEL 0725－92－0004 

担当 校 長 田中 勇 

・お車での来校は、必ず乗り合わせでお願いいたします。 

当日、多数の来校者が見込まれています。槇尾中学校グラウンドの駐車台数には限

りがございます。満車の場合は、横山小学校のグラウンドへお回りいただき、徒歩にて

槇尾中学校へ来校いただくこともございます。 

関係の方々で、乗り合わせにて来校いただきますようお願いします。 

 

・スリッパ等の上履きをご用意ください。 

 学校のスリッパにおきましても限りがございます。上履きをご持参いただきますよ

うお願いします。 

 


